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Bästa medlem, 

 
Syftet med ”Nyhetsbrevet” är att löpande informera Dig som medlem om vad som är på gång inom  

föreningen. Publicering av Nyhetsbrev sker när behov finns. Vi delar ut brevet även till Dig som inte 

har angett en e-postadress. 

 

 

Städdagen 4 maj 

 
Det  blev ju en förträfflig dag för vårstädning trots alla farhågor innan . Skönt och soligt , 

glada miner och mycket blev gjort, rensat och uppsnyggat runtom. Och roligt att ses igen 

tyckte vi alla när vi försåg oss med kaffe och härliga mackor efter väl förrättat värv. Vi 

räknade till drygt 30 personer. Stort och varmt tack från oss i styrelsen för jobb och trevlig 

samvaro ! 

 

  

Teknisk förvaltare fr o m 1 maj 2024 

 
Från och med 1 maj 2024 har styrelsen anlitat Alova Fastighetsteknik AB som vår tekniska 

förvaltare. Av de ursprungligen tre förvaltningsföretagen som vi haft kontakt med framstod 

Alova passa vår förening bäst. 

. 

Alova kommer att rondera varannan vecka, d v s enligt överenskommet schema kontrollera 

stort som smått i vår fastighet. Det innebär att felanmälningar i fortsättningen ska göras direkt 

till Alova och inte till styrelsen.  

 

Felanmälan gör Du dygnet runt på Alovas hemsida www.alova.se  

 
 

  

 

Vid akuta ärenden ( risk för person eller fastighetsskada ) görs felanmälan via kundtjänst-   

telefon. Se anslagstavla i porten.   

  

Om något är oklart – tveka inte att kontakta styrelsen. 

 

 

  

 

http://www.brfkvarnberget.com/
mailto:styrelsen@brfkvarnberget.com
http://www.alova.se/
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Brandsäkerhet         

 
Styrelsen  kommer att göra en inventering av lägenheternas brandvarnare.Vi ber Dig fylla i 

den enkät som vi lägger i Din  brevlåda. Lägg den sedan i föreningens postbox 

Kvarnhjulsvägen 4 eller fotografera/ skanna dokumentet till styrelsen@brfkvarnberget.com  

senast  1 juni. 

 

 

  

Föreningsstämma onsdag 22 maj 
 

Vi påminner om 2023 års föreningsstämma som äger rum i Kyrkettan, församlingshemmet vid 

Gustavsbergs kyrka onsdagen den 22 maj kl 18.30 . From kl 18.00 serveras kaffe.  

Varmt välkomna! 

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 
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